CEACA - CENTRO DE APOIO A
CRIANCA E AO ADOLESCENTE

PRESTACAO DE CONTAS - PMCB
TERMO DE FOMENTO N¢ 001
2024

92/112 — PARCELA
VALOR RS 80.000,00

Alessaridra Pascoali

Controle intemo
Prefeitura Mun. de Capivari de Baixo

08 \0-24
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Entidade Beneficente de Assisténcia Social n® 71000.053 530/2013-21 40441



CEACA - CENTRO DE APOIO A
CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Capivari de Baixo, 06 de Setembro de 2024

Exma. Sra.

Marcia Roberg Cargnin
DD. Prefeito Municipal
Capivari de Baixo - SC

Prezado Senhor,

Cumprimentando cordialmente, ~vimos através desta,
encaminhar a V.S? , conforme solicitagdo Certiddo de Antecedentes Criminais
de todos os colaboradores de nossa instituicdo e Prestagdo de Contas da 8%/11°
Parcela dos recursos recebidos através de 1° Termo de Fomento no
valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) , tal prestagdo contém todos os
recibos e notas efetuadas e estdo numeradas de ) 2 405

Atenciosamente,

Q d L%encourt

Pe. José Edu Patricia ic10 B. Sacheti
Presidente Tesoureira

Rua Ismael Coelho de Souza, 456 - Cx Postal 11 - CEP 88745-000 - Capivari de Baixo/SC
Fone/Fax (48) 3623 1255 - CNPJ 02.310.058/0001-87 - Lei de Utilidade Publica

* Municipal n° 433/98 * Estadual n° 11.098/99 * Federal Portaria n° 120 de 08/02/02
Entidade Beneficente de Assisténcia Social n° 71000.053 530/2013-21 40441
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Municipio de Capivari de Baixo - SC
Estado de Santa Catarina

Avenida Ernani Cotrin , 187 - Centro - 88745-000
CNPJ. 95.780.441/0001-60

PARECER 0341/2024
Data: 08/10/2024
Processo: 0042/2024
Convénio: N°001/2024
Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO
Responsavel: Marcia Roberg Cargnin
Beneficiario: CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
Responsavel: Jose Eduardo Bittencourt

Nota de Empenho:
Destinatario:

N° de Parcelas:
N° da Parcela:
Transferéncia:
Objeto:

Observagao:

26/09/2024
“custeio de despesas de manuteng&o dos atendimentos no ano 2024”

186
JOAO VICTOR TORRES BANDEIRA
11 Total: 1.064.327,46
Valor da Parcela: 80.000,00
Prestacdo de contas: 08/10/2024

Prestac&o de contas da 9%/112 parcela dos recursos recebidos através de 1°/2024 termo de
Fomento, no valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

Trata-se de parecer da prestagéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio n° N°001/2024, parcela 9, no valor
de R$ 80.000,00, destinados a auxiliar CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANGA E AO ADOLESCENTE, conforme Plano de Aplicagéo,

nos termos da Lei Municipal.

orgamento 6°/11 Parcela 7°/11 Parcela 8°/11 Parcela | 9°/11 Parcela | TOTAL APLICADO

Despes. funcionarios + encargos R$ 897.527,46 71.140,14 69.984,74 68.768,96 69983,89 626.610,04
Despesa Contabil R$ 12.000,00 842,00 724,09 842,00 680,24 7.172,53
Despesas bancéria R$ 2.000,00 41,58 247,76
Materiais didaticos R$ 15.000,00 221,63 1.385,48 3.539,52
Manutengé&o veiculo/combustivel R$ 10.000,00 561,20 535,64 391,86 3.861,33
Telefone/internet/Correio/Momit. R$ 3.800,00 139,90 139,90 518,49 1.078,09
Agua e enegia Elétrica R$ 15.000,00 1.502,81 1.331,99 1.700,76 5.634,00
Materias de limpeza R$ 17.000,00 1.642,70 1.149,60 1409 9.491,15
Manut.Aquisicdo de

mat.Permanente R$ 17.000,00 1.753,41
Despesa com plano de Saude R$ 60.000,00 3.796,23 3.444,56 3.426,26 3.315,76 29.603,81
Servicos Terceiros e out gastos R$ 15.000,00 4.000,00 2.000,00 2.378,59 2000 31.008,36
Total R$ 1.064.327,46 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 720.000,00

Da analise do processo de prestagéo de contas em

finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realizagéo do objeto.

epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades
exigidos pela legislagéo vigente, dispostos na Instrugédo Normativa DECRETO N° 1.478/2022, DE 06 DE JUNHO DE 2022..
Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicagéo dos recursos nas

Sendo assim, considera-se Regular a presente prestacéo de contas, estando em condigées de ser aprovada.
Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagéo de Vossa Senhoria.

Municipio de Capivari de Baixo - SC, 8 de Outubro de 2024

ALESSANDRA PASCOALI
Controle Interno do Municipio
Ultima alteragao: Isadora Rodrigues dos Santos - 08/10/2024 - 12:29
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ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo - TC 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Balancete de Prestagio de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsével

Unidade Concedente : ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa : Marcia Roberg Cargnin
Entidade Beneficiada : CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLESCENTE CNPJ: 02.310.058/0001-67

Endereco : Rua: Ismael Coelho de Souza ,456 CEP: 88745-000
Responsavel: PADRE JOSE EDUARDO BITTENCOURT Doc.Resp.

Nota Empenho Num: Data: 02/02/2024 80.000,00
Projeto/Atividade: 2.037 - MANUT. DOS SERV.DE ASSISTENCIA SOCIAL
Item Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0100 - Transferéncia A Instituigdes Privadas sem Fins Lu
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00 - Transf .a Instituigdes Privadas de Assisténcia Soc

Histérico Fiel da Finalidade:
IMPORTE REF.LIBERACAO DE PARTE DA SUBVENGAO SOCIAL CONSIGNADA NO ORCAMENTO VIGENTE.

REF TERMO DE FOMENTO 003/2024

Documento Compensagdo HISTORICO Recebimento Pagamentos
Nuamero Data
44.484 | 26/09/2024 26/09/2024 | Valor recebido conforme nota de empenho R$ 80.000,00
Recurso entidade R$ 164,10
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag. Rosa Machado Silveira - Set R$ 5.880,15 \/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |Pag. Graziela Marcelino Felippe- Set R$ 3.978.40 |/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag.Anidia dos Passos Medeiros - Set R$ 2.098,17 \/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag, Sidnei Machado Silveira- Set R$ 4.408,99 \/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag. Vera Lucia M. de Sousa- Set R$ 2.098,17 \/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag.Magnolia de Aguiar Alexandre- Set R$ 2.098,17 \/
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag, Camila Niehues da Costa- Set R$ 3.811,77 \/
TB | 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag, Priscilla R.F.da Siulva Konig - Set RS 3.699,08 J
B 29/08/2024 29/08/2024  |pag. Ericka Duarte Nascimento - Set R$ 2.182,43 \/
B 29/08/2024 29/08/2024 Pag. Beatriz Fernandes Borges - Set R$ 1.017,79 \/
| 1B 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Elizete Correia- Set RS 3.635.82|\/
TB | 29/08/2024 [ 29/08/2024 |pag. Yuri Macial - Set R$ 1.759.28 |\/
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag, Heloisy R. Fernandes Steffen- Set R$ 2.428,13 /T
B 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Fabio Vieira Francisco - Set RS 2.505,70 \/
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag Tainara de Aguiar Alexandre- Set RS 2.098,17 \/
TB 29/08/2024 | 29/08/2024  |pag. Elisabete Correa- Set RS 3.121,18| VWV
TB 29/08/2024 29/08/2024  |pag. Marina M. dos Santos da Rosa - Set R$ 5.028,51|W/
TB 29/08/2024 |  29/08/2024  |pag, Fabiola Rosa de Mello - Set R$ 2.234.67\\ ./
Boleto | 30/09/2024 |  30/09/2024 |Auto Posto Unido R$ 391.86 \/
Boleto | 27/09/2024 |  30/09/2024 |SuperUzzo Ltda R$ 724201\/
Boleto | 27/09/2024 | 30/09/2024 _|Ricley Industria_Quimica R$ 684,80\ /
Boleto | 01/10/2024 |  01/10/2024 |Pagamento SE CONNECT Banda Larga RS 139,90V
Boleto | 01/10/2024 |  01/10/2024  |Prolincon Vigilanca Ltda R$ 378,59 vV
Boleto | 01/10/2024 01/10/2024 |Pagamento Aguas de Capivari R$ 716.30 v
Boleto | 01/10/2024 01/10/2024 |Pag. IRRF/INSS R$ 10.469.,72 \y
Boleto | 01/10/2024 | 01/10/2024 |Pag. FGTS R$ 5.429.59| v




Boleto | 01/10/2024 |  01/10/2024 |Pagamento Celesc Distribuidora AS RS 984,46 \./
Pix 01/10/2024 | 01/10/2024 |Pag Servigos Prest.Arildo da Silva Junior R$ 1.000,00 \/
pix 1 01/10/2024 | 01/10/2024 [Pag. Servigos Prest. Natan Steffen Silva R$ 1.000,00 \/

Boleto | 01/10/2024 |  01/10/2024 |Unimed Plano RS 3315,76| L
B | 01/10/2024 | 01/10/2024 |José Marcio de Sousa Bittencourt (parte) R$ 680.24|/

Reurso entidade R$ 164,10 v
TOTAIS R$  80.164,10| RS 80.164,10

Pe. José Eﬁg‘f/do Bitencourt

Presidente




ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo - TC 29
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Delcaragdo de recebimento e aplicagdo de subvengdes sociais de pequeno porte

Unidade Concedente : PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa : Marcia Roberg Cargnin
Entidade Beneficiada : CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLESCENTE CNPJ: 02.310.058/0001-67

Enderego : RUA: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456 CEP: 88745-000
Responsavel: PADRE JOSE EDUARDO BITTENCOURT Doc.Resp.

Nota Empenho Num: Data: 02/02/2024 Valor:  80.000,00
Projeto/Atividade: 2.011 - MANUT. DOS SERV.DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0100 - Transferéncia A Instituigdes Privadas sem Fins Lu
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00 - Transf .a Institui¢des Privadas de Assisténcia Soc

Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importancia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu

beneficio e no atendimento de seus objetivos

CAPIVARI DE BAIXO, 07 de Setembro DE 2024

NOME CARGO ASSINATURA CPF
/A
Pe.José Eduardo Bittencourt Presidente N . 597.482.229-34
Patricia Anastdcio Bittencourt Sacheti Tesoureira : I 909.947.019-34
—\

Uso da unidade concedente

Declaragdo recebida em / /

Responsavel




ecebemos de MELO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica in

dicada ao lado.

yestinatario: CENTRO DE APOIO A CRIANGA E AO ADOLESCENTE - CEACA - RUA ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456 - CENTRO - CAPIVARI DE BAIXO - SC.

‘missdo: 30/09/2024 Valor Total: RS 391,86

ATA DO RECLBIMINTO IDENTIFICAGAO L ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 002146
Série 002

MELO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
LTDA

AV. NILTON AUGUSTO SACHETTIL 329

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA D]
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

SANTO ANDRE - CAPIVARI DE BAIXO - SC N° 002146 4224 0930 6936 9500 0103 5500 2000 0021 4613 0093 6525
Fone: (48) 3052:7263 CEP: §§745-000 Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAC A0 PROTOCOL.O DE AUTORIZAGAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAQO DE DOCUMENTO 242240182929546 30/09/2024
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
258.713.305 30.693.695/0001-03
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE - CEA 02.310.058/0001-67 30/09/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA ISMAEL COELHO DE SOUZA , 456 CENTRO 88745-000 30/09/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SA[DA
CAPIVARI DE BAIXO SC | (48) 3623-1255 ISENTO 09:36:52
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS Sl‘l&S'l’lTUIC.\O VALOR DO ICMS SLBS'I’"'UIC.KO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 391.86
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO 114 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,86
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ / CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO L(QL"].DO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
-ODIG SCRICE . S . | VALOR VALOR VALOR BASE DE 'ALOR OR |ALIQUOTAS
C€ODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST |CFOP [UNID. | QUANT. | ivipi0 [DESCONTO T:,TM, c,u;_ |'éms \|::|n:s VAxlp? 1oMs | TPt
241 GASOLINA COMUM 2710.12.59 |061 |5929| L 65421 5,99 0,00 39186 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0.00
s
e
| s e |
IR AT E |
= -4 ) =i ¥
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M ' —
— g
//H;. ol f//
// / st ——
Ll
]
—— =l
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 5 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

AB35A7
Placa: MK X8H60 - Motorista: MARTNA

Placas: MKX8H60

Tributos Aproximados: RS 45,46 (1 1.60%) Federais, R$ 90,91 (23,20%) Estaduais, RS 0,00 (0.00%) Municipais. Total Tributos: R$ 136.37 Fonte: IBPT Chave:

Referente Cupom Fiscal Séric 2 Emissao em 11/09/2024 N 550407 - ECF: 2 Forma Pagamcnto: NOTAS A PRAZO R$96.80, N 550833 - ECF: 2 Farma
Pagamento: NOTAS A PRAZO R$198.27:Cupom Fiscal Série 2 Emissdo em 25/09/2024 N 557660 - ECF: 2 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO R$96.79




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/00/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.09

5456905456 jolcloNR
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

1D: E00000000202400301 745352351 03645
CNPJ DO PAGADOR: 2,310, 058/0001 -67
VALOR: R$301, 86V
TARIFA: R$0, 00
DATA: 30/09/2024 - 15:03:21

PAGO PARA: Auto Posto Uniao
CNPJ: 30.683.685/0001-03
CHAVE PIX: postouniaocb*gmail.com
INSTITUICAD: 00075847 CC UNICRED CENTRO-SUL LTDA
AGENCIA: 1400 - CONTA: QO0000000C0CG4G50689
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,9%,
com valor maximo de R$1G,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 30/09/2024 - 15:03:22

DOCUMENTO: 093001
AUTENTICACAQ SISBB: 4,086, 848,015, 230,643

Central de Atendimento BE
4004 BOO1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 720 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

pBRO 720 5678

Reclamacoes nhao  solucionadas hos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

(800 726 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

-



CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN / CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN o NF-e
Recebemos de LOJA SUPER UZZO - CAPIVARI DE BAIXO os produtos/servigos constantes da nota fiscal indicada ao lado N° 000.001.454
ata de recebimento Tdentificacao e assinatura do recebedor Operagao SERIE Vir. Total
5101 Venda de produgéo do estabelecimento 3 724,20
LOJA SUPER UZZO - DANFE
Rua RUA JOAO GOULART
Bairro CENTRO 0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
Cidade CAPIVARI DE BAIXO SC 1- Saida 42240904276800000190550030000014541935558880
Cep 88745-000 Ne 000 001.454 Consulta de autenticidade no po@l nacional da NF.-e
Fone (48)3623-1381 SERIE: 3 www.nfe.fazenda.gov.br/p_ortal ou no site da Sefaz autorizadora
_mail contato@superuzzo.com.br o PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
E-mail - contato@sup Pagina 1 de 2 242240180542825 27/09/2024 09:38:35
Natureza da Operagéo
Venda de produgéo do estabelecimento
Inscrigao estadual Inscricao estadual subst. tributaria | CNPJ
254175341 04276800000190
Destinatario / Remetente
Nome/Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigao Estadual Data da Emissao
51 - CEACA-CENTRO DE APOIO A CRIAN / CEACA-CENTRO DE APd 02.310.068/0001-67 ISENTO 27/09/2024
Enderego Numero Bairro Data Saida
ESMAEL COELHO DE SOUZA, n 456 CENTRO 271092024
Fone/Fax Cidade Complemento UF CEP Hora da Salda
4836231255 CAPIVARI DE BAIXO . sC 88745000 09:37:00
Fatura
0r+454-3/1
\ 24,20
25/10/2024
alculo do imposto
Base Calculo ICMS Valor do ICMS |Base do ICMS substituicao Valor ICMS Subst Base PIS | Valor PIS | Base COFINS | Valor COFINS | Valor Tofal dos Frodulos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,20
Valor do Frete Valor do Seguro | Desconto Outras Despesas Acessorias Valor FCP Valor Total do [Pl | Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,204
Transportador / Volumes transportados
Nome/Raz&o Social Frete por Conta 0 -Emitente Codigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJ/CPF
1-Destinatario .
Enderego Espécie Municipio UF Inscrigao Estadual
Quantidade| Nimero Municipio Marca Peso Bruto Peso Liquido
0 CAPIVARI DE BAIXO 115 112,76
Dados dos Produtos
Codigo | Descrigao NCM/SH |CST|CFOP|UN| Qtde | Valor unit.] Valor total| V. ICMS | V. IPI P6ICMS Ve IP1] Vir Final
1240 |AGUA SANITARIA 5LTS 28289011|102| 5101| UN 5 15,90 79,50 0,00 0,00( 0,00 {0,00 79,50
Lote: Data de Validade: 0
1021 |LIMPADOR PERFUMADO LAVANDA 5LTS 34012090{102{ 5101| UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00| 0,00 {0,00 49,80
Lote: Data de Validade: 0
1449 |LIMPADOR PERFUMADO FLOR DA NATUREZA 5LTS 34012090{ 102| 5101| UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00| 0,00 {0,00 49,80
Lote: Data de Validade: 0
1451 LIMPADOR PERFUMADO FLORAL 5LTS 34012090| 102| 5101| UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00{ 0,00 |0,00 49,80
= Lote: Data de Validade: 0
7 LIMPADOR PERFUMADO EUCALIPTO 5LTS 34012090| 102| 5101 UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00{ 0,00 {0,00 49,80
Lote: Data de Validade: 0
1019 LIMPADOR PERFUMADO KARRACK 5LTS 34012090| 102| 5101} UN 2 24,90 49,80 0,00 0,00| 0,00 (0,00 49,80
Lote: Data de Validade: 0
999 DETERGENTE NEUTRO 5LTS 34012090{ 102| 5101| UN 5 24,90 124,50 0,00 0,00 0,00 |0,00 124,50
Lote: Data de Validade: 0
2078 |ALCOOL LIQUIDO 70% 5LTS - CLEAN SHOP 22072019|102| 5102| UN 3 49,90 149,70 0,00 0,00| 0,00 {0,00 149,70
Lote: Data de Validade: 0
2970 |ESCOVA SANITARIA C/ SUPORTE - SANCHES 96039000 102| 5102 UN 2 15,90 31,80 0,00 0,00{ 0,00 {0,00 31,80
Lote: Data de Validade: 0
1028 |SABONETE LIQUIDO 4L ERVA DOCE - SUNCOLORS 34013000| 102| 5102{ UN 2 29,90 59,80 0,00 _.0,00{ 0,00 |0,00 59,80
Lote: Data de Validade: 0 i
1403 |SABONETE LIQUIDO 4L FRUTAS VERMELHAS - SUNCOLOR| 34013000{ 102 51 02| UN Tl <z Qq"ﬁ" 29,90
Lote: Data de Validade: 0 ; L
Dados adicionais ¥ TRES 2
Informagdes complementares \") d i$c
Pedidos: (11149) Vendedor: GABRIELLY FERNANDES AMERICO M m
: 1200 &
Nome:
care®
Y
o’




LOJA SUPER UZZO -
Rua  RUAJOAO GOULART

Bairro CENTRO
Cidade CAPIVARIDE BAIXO SC

Cep  88745-000
Fone (48)3623-1381

DANFE

Ne 000.001.454

Il WA

|

MR

0 - Entrada AVE DE ACESSO
1 - Saida 4224090427680000019055003000001454 1935558880

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da Operagéo

; SERIE: 3
E-mail contato@sugeruzzo.com.br .
in 2 242240180542825 27/09/2024 09:38:35
CNPJ
04276800000190

Venda de producdo do estabelecimento
Inscrigdo estadual Inscrigao estadual subst. tributaria
254175341 .




SISBE - SISTEMA DE INFORMACODES BANCO DO BRASIL

30/08/2024 - AUTCATENDIMENTO - 15.04.33

5456905456 REEL
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAD

ID: E00D00000202409301 75004618038949
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001- 67
VALOR: R$724,20 /
TARIFA: R$0, 00
DATA: 30/09/2024 - 15:03:21

PAGOD PARA: Superuzzo Ltda
CNPJ: 4.276.800/0001-90
CHAVE PIX: (4276800000190
INSTITUICAD: S1367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 0OOGCCOB000000406554
TIPO DE CONTA: Conta Carrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$1G,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/09/2024 - 15:03:22

DOCUMENTO: (93002
AUTEMTICACAQ SISBB: C.953.847.704,5DA, 3BC

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
G800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

pE00 720 5673

Reclamacoes nao  soluclonadas hos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0300 7258 Q0B8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



‘ [DENTIFICAGAO DO EMITENTE D ANFE
. b DOCUMENTO
@ @ \ AUXILIAR DA
N Ny BN NOTA FISCAL
Produtos de Limpeza ELETRONICA  fmmeemeso
RICLEI IND QUIMICA LTDA EPP 0-ENTRADA 4224 0900 9453 9000 0172 5500 1000 0306 4619 7242 1905
RUA TEREZA CRISTINA 832 - OFICINAS 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
86762-010 TUBARAQ - SC 000.030.646 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
48 3626-7021 SERIE 1 :
ricleiprodutolimpeza@hotmail.com FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO DE ESTABELECIMENTO 242240180868824 27/09/2024 13:19:53
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
253.213.568 00.945.390/0001-72
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLECENCIA 02.310.058/0001-67 27/09/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ESMAEL COELHO DE SOUZA 456 CENTRO 88745-000 27/09/2024
MUNICIPIO UF | FONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAPIVARI DE BAIXO SC 3623-1255 l ISENTO 09:24:01
FATURA / DUPLICATA
[001 27/09/2024 684,80 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
) d 0,00 ! { 684,80
RFRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
) I A , 0,00 50, 684,801
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL FRITE POR CONTA | CODIGO ANTT |PLA(‘/\ DO VEIC _JUF | CNPJ
1-Destinatario
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
10,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | CSOSN| CFOP | UNID | QUANT | VALOR| VALOR B.CALC| VALOR| ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO oniT | ToTAL | 1cMs | 1eMs | 1eMS | TRIBUTOS
0001926 | GUARDANAPO SOLARE 19,5 X22.. 48183000 0101 {5102} PCT 100 1.75[175,00] 0.,00] 0,00 47,73
0000656 | PAPEL HIG. 30 MTS F DUPLA PCTE C/12 ROLOS DUETTO . . 48181000 0101 | 5102 UN 211850 37,00 0.00] 0,00 6,13
0001713 | PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLAO 8 X 300 MT SUELL 48181000 0101 [ 5102 UN 4134.50(138,00| 0,00 0,00 22,90
AZUL ..
0000672 | PAPEL TOALHA BCO LUXO PCTE.C/1000 FLS- 48182000 0101 | 5102 | PCTE 24113.95(334,80| 0,00( 0,00 73,32
SUELL/IMPERIO . .
*CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES*
Fonte: TBPT A o
~—
-
pico [
CEN - e.
b‘ (’ » / P
Goak /’
-
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ART SEGUNDO e
INCISO 2 DA RESOLUCAO (GSN 10/2007). NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E DE
IPL. PERMITE O CREDITO DE ICMS DE 2.96% NO VALOR DE 20.27. (ART. 23 DA LC ('
123/2006. ALTERADA PELA 28/2008 - 01/0 1/2009) EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL 0030646-1-CARTEIRA-27/09/2024-684.80 &
Vendedor: RICLEY ch 4
Voce pagou aproximadamente: 73,32 de tributos federais. 0,00 de tributos estaduais CE& '
_\A:“’:Vild;\'nf.\'l-.\'(ilrt].\'.-co-m;br -------- Terado em 2770072023 s 13:20 pelo UmMDANFE 3.7.10 Free | www.unidanie.com.br
RECEBEMOS DE RICLEL IND QUIMICA LTDA EPP 08 PRODUTOS E/OU SERVIEOS AT o ;L-E;_L:T;(;N-K:\;\: e i EEEE—
:Zﬁ)z/&o;; I\SELS:I ;grspéu 684,80 DESTINATARIO: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E ADOLECENCIA - RUA ESMAEL COELHO DE SOUZA 456, CENTRO, 88745-00( NF-e
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 000.030.646
SERIE 1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL

30/08/2024 - ALTOATENDIMENTO - 15.05.23

3456905456 Q001
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83,838-1

SOBRE & TRANSACAD

ID: ECOD0G000202409301 750528479371 64
CNPJ DO PAGADOR: 2.310, 058/0001 - 67
VALOR: R$684,80
TARIFA: R$0, 00
DATA: 30/09/2024 - 15:03:21

PAGD PARA: PRiclei Industria Quimica Ltda
CNPJ: 945, 390/0001-72
CHAVE PIX: 00945390000172
INSTITUICAD: QOCOOQOC BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0201 - CONTA: O00ROROGO00GE01278126
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$1G,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 30/00/2024 - 15:03:21

DOCUMENTO: G93003
AUTENTICACAD SISBB: 4.526.445,247,.287.178

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
GB00 720 Q722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- ~
] °Ql‘l&n%
tos e servicos, ﬁ 0.7%

Ouvidoria gﬂs.—ﬁ“‘g

0800 720 5678 = &
Reclamacoes nao solucionadas nos  canais N Qge@“‘//
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0300 726 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



wsico0B | 756-c | 7569130748 01054.625908 9718

2.280012 9 98720000013990

1 Local de pagamento vencimento

; PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 17/10/2024
| “Benefidéio SE CONNECT INTERNET BANDA LARGA LTDA 13.098.935/0001-02 Agéncia/Cédigo Beneficiéiio

i R JOAO RODRIGUES MARTINS, 378, - Centro - Capivari de Baixo/SC 3074 | 0546259
I, Data Doc. Namero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | NossO Numero

i 27/09/2023 \ 350235 DM N 27/09/2023 0971822-8
} Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento

\ 1 R$ 139,00/
| Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate 0 beneficiario (-)Desconto/Abatimentos

i Apos o vencimento cobrar juros de R$ 0,16 ao dia.

¢« Apéso vencimento cobrar multa de R$ 2,00. (-)Outras Dedugées

de 17/09/2024 até 16/10/2024

Pagador
921 - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO Al
Rua Eng Ismael Coelho de Souza, 456 CEACA -

M

DOLESCENTE - CEACA
Centro - Cidade: Capivari d

A

¢ Baixo, CEP: 88745-000, UF: Santa Catarirts

)




"Nosso Numero Especie Quantidade  |Valor Documento Especie Doc. Agencia / Codigo Cedente
109/50234902-1 R$ 378,59 DM 0643/25986-4
Sacador / Avalista
Autenticagdo Mecanica j
JBanco Itai S.A. | %
° % I 341-7 | 34191.09503 23490.210640 32598.640004 6 98650000037859

Local do Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS ITAU 10/10/2024
Cedente Agencia / Codigo Cedente

PROLINCON VIGILANCIA LTDA - CNPJ: 95.781.019/0001-29 0643/25986-4

Data Documento Numero Documento Especie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
14/08/2024 0001046593 DM N 14/08/2024 109/50234902-1
Uso Banco Carteira Especie Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ 378,59

MULTA DE R$ 0,00 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,45 AO DIA

Instrucées (Texto de Responsabilidade do Cedente)

(-) Desconto / Abatimento

() Outras Dedugdes

(+) Multa / Mora

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

Sacador / Avalista

022514 - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
RUA ISMAEL COELHO SOUZA, 456 - CENTRO - CAPIVARI DE BAIXO/SC - CEP: 88745-000

CPF / CNPJ
02.310.058/0001-67

LT

Autenticagdo Mecénica / Ficha de Compensagéo




1/.

o FATURA DE AGUA
Iyﬁ“‘?g\ermb Matricula Referéncia
etenbro

ST ENTRY TE FFOTO R CRIARCA £ U ERBRoHRNAEavRBIR0 FLOR . - TRES UE TATU CAPTVART DE )
PROPRIETARIO: CENTRO DE APGI0 A CRIANCA E A0 BAIXO EC 86745-00

i e 1341874
"561. 508 .0036.0400.001 | 2" THG | Ruaniggpaqrenomas
| | |
HYEPP 762510 PRy @eA20 19 sipafBADQO ROALMNCEAL
DATA CELTURACI3 ) UL TIMOS CONSURUS [TABELA TARIFARIA
LEIT.ANT. |12/88/2824 3866 0 5 md FAIXA DE CONSUMO R$(M3)
LEIT. ATOALl 08200 [31%) T T o 1 18
- 2024/06 nd An.C.i13|[11 a 25 W4
ANORALIDADE LEITURA: NEMIME  _ lbwoess 69 ma %5999 13,72
DATA CONSUMOCm3) [12624/84 75 m3 An.C.+13
CONS.ANT. [12/88/2824 |55 2624/83 62 nd

CONS. ATUAL|16/89/2824 |73
AUANTIDAE DE DIAS: 29

NORMAL IDADE CONSUMO: NENHLMA EDIAY . 67 md ICATEG. : RES, 80C
DESERICAD v snfion, CONSUMO -~ TOTALCR$)
AGUA ' i
RES.SOCIAL 1 UNIDADECS) , p wr )
| ATE 10 n3-~"8,30 POR UNIDADE | & LI 8,30

11 m3-A 25 n3 - R$.2,34 POR M3 | 15 m3 35,10
AFT4 DE 25 m3 - R$ 13,72 POR.m3 48 n3 658,56
FATC MENTO DE LIXO 14,34

CARACTERISTICA: ICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 888)
PARAMETROS : l\.DNFORME DESCONFORMIDADE | MEDIA/MES V.PERMITIDO
oH ) [ 6.94 6.0 - 9.5
Turbidez o I ] 1.78 5,8 NTY
Clove ) ) o 3.84 8,22 MG/L
Cor - i e 5.8 15
2 o 9.82 A2 N
“a% DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 2.914) ¥ L
PARAMETROS OST? L. JCONFORME _ [ DESCONFORMIDADE |MEDIAMES MV .PERMITIDO
Col.Totais S g inglg - W :é AUSENTE
Col Focais [ 2.8 AUSENTE
Fle. B
"
Vencimento TOTAL A PAGAR \% 2 ’
17/10/7004 716,30 V )
OPCAG DELA DFS_AUTONATICN: - CFAGT4

Mensagem

FATURAS EM ABERTO: NADA CONSTA
DATA PRE'<BARA A PROXIMA LEITLRA: 10/10/2024

o W
COM @ww , =
( Matricula Referéncia \ - jar

tmmz W T 1T/ 716,30 ‘

16301281001 3102000- 8 0920

A AT




01/10/2024, 09:59 Banco do Brasil

(G332010954636460014
01/10/2024 09:59:39

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09.59.39

5456905456

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CEACA

AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

EFETUADO POR: PATRICIA B SACHETI

Convenio AGUAS DE CAPIVARI DE BAIX

Codigo de Barras  82600000007-3 16301281001-2

00373102000-8 ©9202490003-4

Data do pagamento 01/10/2024

valor em Dinheiro 716,30

Valor em Cheque 0,00

valor Total 716,30 \/

DOCUMENTO: 100103

AUTENTICACAO SISBB:

F.11E.B4F.882.E07.1AC

Assinada por J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT 01/10/2024 09:48:31

JD532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S 01/10/2024 09:59:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 1D532836 PATRICIA ANASTACIO DE BITTENCOURT S.

n"ﬁl‘-w N
rneear s m
\,,Q%f gof
,ﬂ? (%)
s

https://a utoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova

e s L]



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNP. Razao Social
(iZ 340.058/0001-67) |CENTRO DE APOIO A CRIANCAE AO ADOLESCENTE J
Periodo de Apurag@o Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Setembro/2024 18/10/2024 07.16.24268.5741545-0 | @i » G
Observa(;oes : ‘, o 4 Gy
N° Recibo Declaragao: 50000266170996 Valor Total do Documert

- 10.469,72 8%

(

Composigao do Documento de Arrecadagdo

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 6.526, 61 6.526, 61
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 3.943,11 3.943,11
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024

Tatads 10.469,72 10.469,72

k SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina:  1/1 24/09/2024 15:53:SD

85820000104 6 697203852428 92071624268 2 57415450811 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

-




01/10/2024, 10:00

Banco do Brasil

G332010954636460018
01/10/2024 09:59:58

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - ©09.59.58
5456905456

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CEACA

AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

EFETUADO POR: PATRICIA B SACHETI

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000104-6 69720385242-8
92071624268-2 57415450811-5

Data do pagamento 01/10/2024
Numero do Documento 07.16.24268.5741545-0
Valor Total 10.469,72 \/

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguran¢a e sera processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT
JD532836 PATRICIAANASTACIO DE BITTENCOURT S

Transagao efetuada com sucesso.

01/10/2024 09:44:21
01/10/2024 09:59:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JD532836 PATRICIAANASTACIO DE BITTENCOURT S.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 02.310.058 | | CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

Pagar este documento até

18/10/2024

as 21:59:59 (Brasilia)

QQm. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0124092429247349-7 || 02310058 09/2024 MENSAL
—

Observagoes
Valor a recolher

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisoério Indenizago Compensatoria Encargos FGTS Total
09/2024 18 542959 0,00 0.00 0,00 542959
~al Geral: 5.429,59 0,00 0,00 0,00 5.429,59

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

rOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

000201010212269000)4b!.qu.bnb.pixZSbﬂpix-qrcudn.cnixn.qev.br/lpi/‘l?/cohvld12\75798(‘“ 7dcfc8731lt

30 3CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11262070503*+*6304BC15

Payload Location:
pix-qrcode.caixa .gov.br/api/vz/cnbv/d12b57981393(b=l98a8d57dc(c3731£



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10:16: 32

5456905456 QRE1
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

PAGAMENTO VWIA QR CODE

1D E0000000020241001131402071256193
CNPJ DO PAGADOR: 2,310, 058/0001 - 67
VALOR: R$5. 429,50 v/
TARIFA: R$0, 00
DATA: 01/10/2024 - 10:16:14

COD PRODUTO: b2877481d0234d0595e33f694cf1016¢

DEVEDOR: TRO DE APOID A CRIANCA E AD ADOLESCENTE

CNPJ DO DEVEDOR: 2. KKK Rk SRk - G

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAD: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,9%,

com valor maximo de R$1G,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2024 - 10:16:15

DOCUMENTO: 100105
AUTENTICACAD SISBB: 1,405, FS0,5F6. 9D6, AEF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

OQuvidoria

D800 720 5678

Reclamacoes nhao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 726 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



DANFSE - DOCQMEN
FISCAL ELETRONICA

Av. ltamarati, n® 1

TO AUXILIAR DANOTA
DE ENERGIA ELETRICA

Blaco A1, B1 e B2

ltacorubi CEP: @8.0 ) - Florianopolis/SC

783

{Classificagdo /

i

| COMERCIAL - OUTROS

NOME: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO

ADOLESCENTE

CPF/CNPJ: 02.310.058/0001-67

ENDERECO: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456 -
CENTRO C BAIXO - CAP

Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento:

apivari De Baixo - (48) 3621-4400
SERVIGOS E OUTRAS ATIVI - B3 Outros demais classes - TRIFASIC o aﬁ Ba ( )

Reservado ao Fisco

UNIDADE CONSUMIDORA

—

NOTA FISCAL N° 018394347 SERIE:001 DATA EMISSAO: 20/09/2024 !
Consulte Chave de Acesso em: \

Cliente: 11198236

Etapa: 15

CIDADE: GAPIVARI DE BAIXO SC Grupo/Subgrupo Tens&o:5/B3 hitps/sat.set.sc.gov.brinfde/consulta

Chave de Acesso:
422409083367830001 90660010183943471 064040678
Protocolo de Autorizag&o: 3.422.400.015.181.205 - 20/09/2024 as 21:02

CEP: 88745-000

TOTAL A PAGAR

VENCIMENTO
11/10/2024

" REFERENCIA |
09/2024

| S

i i s

|
|

= P s e 5 . 3 i g AL o Tacifaria M
[ situra Anterior Leitura Atual ‘ Dias | Origem da Leitura |  Préxima Leitura J Bande,rf\jgfjgd Tantang = =
L 22/08/2024 20/09/2024 29 Lida 22/10/2024 o ira Vermelha - Patamar 1 \ i \1
r Medidor i Grandezs ot PDStO » P o as Ty Apurado N et it o . u
L . - »«Hgté:m* Hor - i 0 e ’ Base de  |Aliquotal Valor
i 5193485 Energia Unico 25.306 ‘ 26.886 1 ,00000 0,00 Tributo Caleulo (R$) (%) (R$)
5193485  Energia injetada Unico | 17.640 18.186 | 1,00000 | 0,00 ]
% | Enecga iy ; PIS 712,43 | 104| 741
' ! COFINS 712,43 4,81 34,26
| g \ ICMS | 1.078,89 | 17,00 18341
{ »
ﬂ *u it (inid . Prego unit. | valo | COFINS/ | Base Célo. | Aliquota | o Tanfa | W-m CON GTP
i de Fatura unid. Qtd. o tHb.(RS) Valor (R$) ! PIS (R$) ICMS (RS\ ICMS (%) ICMS \R$) unit, (R$) PR — ol
|(0D) Consumo TE KWii 1580000 0386766 611,09 ~ 2967 611,09 17,00 103,89 0,302240 -
| (OE) Consumo TUSD  KWH 1.580,000 0,403956 638,25 | 3099 63825 1700 10850 0315670 g AaeiEs 1008 60°
' (OR) Energia Injet. TE KWH 546,000 -0,386758  -211,17 -10,25 211,17 17,00  -3590 0302240 | p=3 Julia4 1822 425
(08) Energia Inj. TUSD ' KWH 546,000 -0,335275  -183,06 -10,71 0,00 000 000 0315670 [ N2 1918 491
| (2U) Band. Vermelha KWH 1.580,000 0,039386 62,23 | 3,02 6223 17,00 10,58 0030779 P maiz+ 2151 426
| (2v) Band. Vrm. Injet.  KWH 546,000 .0,039396 21,51 -105 21,51 17,00 3,66 0,030779 | I8 Agrios o i
| SUBTOTAL 895,83 ' 1
| (C0) COSIP Municipal 0000 0000000 8363 000 0,00 000 000 0000000| p™"* 1008 1007
| (WL) Doagdo - G44 0,000 0,000000 5,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000| f&) FEVA 628 1093
| SUBTOTAL 88,63 i i fhdl JAN/24 363 2514
= ! g DEZ/23 1142 1318
Ea| NOV/23 1427 977
‘ ouT/23 2204 627
: SET/23 985 894
i .
i H i
H i .
TOTAL 984,46 | . | " l mkca,a;ozgle*p&ep\mazn;o El& 5TRA‘so.
"LEGENDA: (0D) Consumo TE I (OE) Consumo TUSD | (OR) Energia InietadabTE 1(0S) Energia Injetada TUSD. 4{{ De dm al (2 % {PCA (pro rata di;)rigdx?msag: M?):ap:‘?o #0
i " P e o S\ PRE o
i Bandeira Vermelha da Energia Injetada | (C0) COSIP Municipal Capivari de Baixo | (WL) A :_,‘.» :, ‘ M J\ “ més (pro rata dic) a serem cobrados am
' {

fatura posgerigr .-
P it

]
| Mensagens:

\

FR
é\ m’ﬁ?—z

ST R e 2

')“.- eUALQUER AG;NCM@EAEV

“““““ Sl
e peeios

Beneficiario: Celesc Distribuigdo SA - CNPJ 083

Celese, Av tamarati 0 160 acon Foranceclis; SOCP: 80U 1337 30 BTa0T57 01740903013.613603498660000098446
Pagador: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLE@%/ e ———
CPFICNPJ: Wk o om Débito Automatico:
11198236

Endereco: ISMAEL COELHO DE SOUZA 456 - CENTRO C BAIXO - CAP
CEP:88745-000 Cidade: CAPIVARI DE BAIXO SC

Total a Pagar (R$)
984,46

Vencimento
11/10/2024

Referéncia
09/2024

Nosso Numero
12701740034

Unidade Consumidora
0011198236

Numero Referéncia

202409-018394347

Data Documento

20/09/2024

i

WA

PAGUE COM PIX




G1/10/2024 - BANCC DO BRASIL - 10:23:59
545605456 elelcas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CEACA
AGEMCIA: 5436-9 CONTA: 83.838-1

BCO BRADESCO S.A.
2375034800001 2701 74090301 361 3603498660000098446
BEMEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAQ SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAQ SA

CNPJ: ©8,336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAQ SA

CNPJ: ©8,336,783/0001-50
PAGADOR:

CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AD
CNPJ: 02.310.058/0001-67

NR. DOCUMENTO 160,106
DATA DE VENCIMENTO 11/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 084,46
VALOR COBRADO 984, 46 v
NR. AUTENTICACAO 2.A70.092,ESB, 999, 32E

Central de Atendimento BB

A0G4 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 726 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

oBRD 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria ”/o'
0B00 720 5678 /
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 726 D088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




> Cheils
Servic ;vPI

ft\ wa

UANIFoe vi.V
Documento Auxiliar da NFS-e

ve de ,\cesso da NFS-e

39562227434142000113000000000002024109310487700

1ero da NFS-e

rero da DPS

Competéncia da NFS-e

01/10/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
01/10/2024 11:57:08

Data e Hora da emissdo da DPS
01/10/2024 11:57:08

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

ITENTE DA NFS-e
stador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF

27.434.142/0001-13

Inscrigdo Municipal

Telefone
(48) 8823-0330

1e / Nome Empresarial E-mail

LDO DA SILVA JUNIOR 10031828957 -

erego Municipio CEP

DRO MARTINS CIPRIANO, 378, CACADOR Capivari de Baixo - SC 88745-000

ples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

ante - Microempreendedor Individual (MEI) -

VMIADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
02.310.058/0001-67 - -

e / Nome Empresarial E-mail

NTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE -

erego Municfpio CEP

IAEL COELHO DE SOUZA, 456, CENTRO Capivari de Baixo - SC 88745-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

RVIGO PRESTADO

igo de Tributagdo Nacional
04.01 - Ginastica, danga, esportes,
ac  artes marciais e dem...

crigao do Servigo

Codigo de Tributagdo Municipal

stagao de servigo de Danga/Teatro do dia 01 ao dia 30 de Setembro

Local da Prestagéo
Capivari de Baixo - SC

Pals da Prestagéo

BUTAGAO MUNICIPAL

utagdo do ISSQN
eragao Tributavel

) de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Capivari de Baixo - SC

NUmero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

or do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
1.000,00 - - -
ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- Nao Retido -
IBUTAGAO FEDERAL
‘,F CP CSLL
COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

LOR TOTAL DA NFS-E

or do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
1.000,00 R$ R$ -
F, ©=-CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0, - R$ 1.000,00 )
TAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

‘ORMAGOES COMPLEMENTARES




01/10/2024, 14:28 Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G3360114127440901
01/10/2024 14:28:16

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.16

5456905456 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241001133600971587204
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$1.000,00 V
TARIFA: R$0,00
DATA: 01/10/2024 - 14:06:14

PAGO PARA: Arildo da Silva Junior 10031828957
CNPJ: 27.434.142/0001-13
CHAVE PIX: +5548988230330
INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 00000000000000535710
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 01/10/2024 - 14:06:15

DOCUMENTO: 100107
AUTENTICACAO SISBB: ©.FE8.70E.1A1.422.F03

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

11



I F% Nota Fiscal de
b Servi¢o eletronica

WMAINTE Ve ¥V 1.V
Documento Auxiliar da NFS-e

ve de Acesso da NFS-e

395622416966290001030000000000016241 02070652056

nero da NFS-e

nero da DPS

Competéncia da NFS-e
01/10/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
01/10/2024 12:02:19

Data e Hora da emisséo da DPS
01/10/2024 12:02:19

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

ITENTE DA NFS-e
stador do Servigo

ne / Nome Empresarial

696.629 NATAN STEFFEN SILVA

CNPJ / CPF / NIF
41.696.629/0001-03

Inscrigdo Municipal

E-mail

NATANSTEFFENO1@GMAIL.COM

Telefone

(48) 3623-0673

jerego Municipio CEP

AO ANGELINO DA SILVA, 1063, CENTRO Capivari de Baixo - SC 88745-000

wples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

tante - Microempreendedor Individual (MEI) -

)YMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

02.310.058/0001-67 - -

me / Nome Empresarial E-mail

“NTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE -

derego Municipio CEP
Capivari de Baixo - SC 88745-000

MAEL COELHO DE SOUZA, 456, CENTRO

INTERMEDIARIO DO SERVICO

NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

=RVIGO PRESTADO

digo de Tributagéo Nacional
.02 - Instrugdo, treinamento,

ier 10 pedagdgica e educacion...

sscrigéo do Servigo

Cédigo de Tributagéo Municipal

estagao de servigo de mUsica do dia 01 ao dia 30 de Setembro

Local da Prestagéo
Capivari de Baixo - SC

Pals da Prestagéo

RIBUTAGAO MUNICIPAL

ibutagdo do ISSQN
peragao Tributavel

po de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensao da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Capivari de Baixo - SC

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

alor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
$ 1.000,00 - s 5
C ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- Nao Retido -

RIBUTAGAO FEDERAL
RF CP CSLL
IS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
'ALOR TOTAL DA NFS-E
alor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
$ 1.000,00 R$ R$ -
IRF ,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
$ 0, - R$ 1.000,00 ./
"OTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS =

Federais Estaduais Municipais

NFORMAGCOES COMPLEMENTARES




01/15/2024, 14:28 Banco do Brasil

(G3360114127440901

Emissio de comprovantes - 30 nivel GiHlrRtEd et

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.07
5456905456 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

D: E0000000020241001133522646236531
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$1.000,00 \/
TARIFA: R$0,00
DATA: 01/10/2024 - 14:06:32

PAGO PARA: Natan Steffen Silva

CPF: ***,914,209-**

.CHAVE PIX: 08891420921

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000077188420
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2024 - 14:06:33

DOCUMENTO: 100168
AUTENTICACAO SISBB: 2,.76A.416.BE@.067.DDO

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi 2v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/1
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BANCO DO BRASIL 001-9

UNIMED DE TUBARRO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DA REG CLIENTE RECIBO DO PAGADOR
CNPJ: 85.241.339/0001-32 CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
INSC EST: INSC MUN: CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67  INSC EST:
AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, 2300-AEROPORTO ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO
TUBARARO - SC CEP: 88705-002
FONE: (48)36210200 FAX: (48)36210201 CAPIVARI DE BAIXO - sC
NUMERO FATURA EMISSAO COMPETENCIA | VENCIMENTO | CEF: 88745-000 CX POSTAL:
1602540 01/10/2024 202410 15/10/2024 E‘.MP./FILIAL:0000003003/2 VD - PRE-ESTABELECIDO TAXA
MENéALIDADE PLANO DE SAUDE 3.315,76
SUBTOTAL —————-— >> 3.315,76
[ _ANS - n° 364860
VALOR BRUTO BASE DE CALCULODOIRF IRF 'VALOR LIQUIDO
3.315,76 0,00 0,00 3.315,76
OBSERVACOES
INSS: Lei 9876/99 IN RFB 971/2009 Art. 219, inciso I
Nos contratos de risco global a base de calculo serd, de no minimo,
30% da valor do fatura e nos contratos de pequeno risco a base de
—4lculo sera de no minimo 60% do valor da fatura.
nforme LEI N.° 12.741/12, os percentuais de tributos incidentes sdo:
_OFINS: 4% sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude) ou 3% (para os demais servigos)
PIS: 0,65% - sobre BC conforme LEI 9718/98 (plano de saude)
1SS: 2% sobre BC conforme LEI 141/2003 (planc de saude) De 2% a 5% demais servigos
Vencimento lAgéncia/Cédi Beneficiario Espécie rg | Quantidade Nosso Nmero N° Documento
15/10/2024 3422-3/3: 9 ! $ 33745040001602540 1602540
(*) Valor Documento (-) Desconto/Abatimento (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimos Carteira Moeda =) Valor Cobrado
3.315,76 17 R$

CORTE AQUI

'T'ml de Pagamento , Vencimento
AGAVEL EM BANCO ATE O VENCIMENTO 202410 15/10/2024
Kénchciano  UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABALHO Agéncia/ Cdigo Beneficidrio
3422-3/34004-9
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Numero
01/10/2024 1602540 NP N 01/10/2024 33745040001602540
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade < Valor —Valor do Documento
17 BE‘ x . 3.315,76 =
NSTRUGOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) (-) Desconto/ Abatimento

() Outras Dedugocs

(+)Mora/ Multa

APGS O VENCTO MULTA DE 2% + JUROS DE 1% RO MES - NAO ACEITE CHEQUE (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC:
ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO

88745-000 Capivari de Baixo sC
SACADOR/AVALISTA  : ANS - n° 364860

T P=eN




Relagao de Beneficiarios da Empresa

BENEFICIARIO LANCAMENTO FAIXA ETARIA QUANT. VLUNIT. VL.BONIF. VLTOTAL MENSAGEM
0221.3003.000006-00 SIDNEI MACHADO SILVEIRA MENSALIDADE 39 A 43 ANOS 1,00000 453,14 0,00 453,14
0221.3003.000005-00 ELISABETE CORREA MENSALIDADE 54 A 58 ANOS 1,00000 743,50 0,00 743,50
0221.3003.000004-00 ROSA MACHADO SILVEIRA  MENSALIDADE 59 A 999 ANOS 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56
0221.3003.000005-09 GILSON ISIDORIO MENSALIDADE 59 A 999 ANOS 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56

Dobra

Unimed £ FATURA

VENCIMENTO: 15/10/2024

CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE FATURANR® 1602540
ISMAEL COELHO DE SOUZA, 456-CENTRO

CNPJ/CPF: 02.310.058/0001-67 INSC:

CEP: 88745-000 Capivari de Baixo -SC

CX POSTAL: e

% Orlengg o) \
o %‘
¢ / %
,bé'" $
C- ;
™ ]
Dobra '_gghe‘

REMETENTE
UNIMED DE TUBARAO COOPERATIVA DE TRABAL HO MEDICO DA REG
AVENIDA MARCOLINO MARTINS CABRAL, 2300-AEROPORTO

.
CEP:88705-002 - TUBARAO - sC Unlmedi‘

FONE: (48)36210200

Reintegra ao Servigo

PARA USO DO CORREIO

Postal em:
Mudou-se Ndo existe N° Indicado Dlnformacées escritas / /
Desconhecido Falecido Pelo Porteiro ou

Recusado Ausente Sindico Responsavel )

Enderego insuficiente Ndo Procurado




Data: 30/09/24
Hora: 21:11:34

ANALITICO DE TAXA - FATURANRO 1602540

Pagina: 1
ANALIC_TAXA 1 Competéncia: 202410 CNPJ: 02.310.058/0001-67
erado por:  JOICE. SPADER
Itros:
turade: 1600247 Empresa Contratante de: 0 Unimed Responsavel: 0 Competénciade: 0 DiaVencimento: 0
turaaté: 1603883 Empresa Contratante até: 9999999999 Fundaggo: Competénciaaté: 0 Grupo de Empresas: 0
Jrupamento: 0
liente CENTRO DE APOIO A CRIANCAE AO ADOLESCENTE/1 - Filial
MPRESA CONTRATANTE: 3003 - CENTRO C E A ADOLESCENTE
AGRUPAMENTO
TITULAR
~ CENTRO VALOR VALOR _ VALOR
BENEFICIARIO OP. LANCAMENTO  FILIAL CUSTO  QUANT. UNIT. BONIF. TOTAL MENSAGEM
2
ELISABETE CORREA - 0221.3003.000005
0221.3003.000005-00 ELISABETE CORREA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 743,50 0,00 743,50
0221.3003.000005-09 GILSON ISIDORIO A MENSALIDADE 2 1 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56
TOTAL TITULAR : 1.803,06
ROSA MACHADO SILVEIRA - 0221.3003.000004
1.3003.000004-00 ROSA MACHADO SILVEIRA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 1.059,56 0,00 1.059,56
TOTAL TITULAR : 1.059,56
SIDNEI MACHADO SILVEIRA - 0221.3003.000006
0221.3003.000006-00 SIDNEI MACHADO SILVEIRA A MENSALIDADE 2 1 1,00000 453,14 0,00 453,14
TOTAL TITULAR : 453,14
TOTAL AGRUPAMENTO : 3.315,76
)TAL EMPRESA CONTRATANTE: 3003 - CENTRO C E A ADOLESCENTE : 3.315,76
RESUMO DAMOVIMENTAGAO DE BENEFICIARIOS
QUANTIDADE
ATIVOS 4,00
RESUMO DO ANALITICO DE TAXA
QUANTIDADE BOMFICA(}AO VALOR FINAL
MENSALIDADE 4,00000 0,00 3.315,76
SUB TOTAL: 3.315,76
TOTAL: 3.315,76 A

c

70 A QUANTIDADE DA PRIMEIRA MENSALIDADE NAO FOR UM NUMERO INTEIRO, SIGNIFICA QUE FOI CALCULADO .
QunwDO A DATA DE INCLUSAO DO BENEFICIARIO NAO ESTA DENTRO DO MES CORRENTE £ CALCULADO OS MESES E co.
INDICA QUE HOUVE REAJUSTE DE FAIXA ETARIA NESTE MES PARA ESTE BENEFICIARIO.

OP. - OPERAGEO :

* A - ATIVO: BENEFICIARIO ATIVO NA UNIMED

* I - INCLUSAO: BENEFICIARIO FOI INCLUIDO NA UNIMED

* E - EXCLUSAO: BENEFICIARIO FOI EXCLUIDO DA UNIMED

* R = REINCLUSAO: BENEFICIARIO FOI REINCLUIDO NA UNIMED

* IE - INCLUIDO E EXCLUIDO: BENEFICIARIO FOI INCLUIDO E EXCLUIDO NO MESMO MES




01/10/2024, 14:21 Banco do Brasil

G3360114127440901

Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/10/2024 14:21:15

01/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:21:15
545605456 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

BANCO DO BRASIL
00190000090337450400301602540179298700000331576
BENEFICIARIO:

UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TR

NOME FANTASIA:

UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TRAB ME

CNPJ: 85.241.339/0001-32

PAGADOR :

CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOL

CNPJ: ©2.310.058/0001-67

NR. DOCUMENTO 100.109
NOSSO NUMERO 33745040001602540
CONVENIO 03374504

- DATA DE VENCIMENTO 15/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 01/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.315,76 x/
VALOR COBRADO 3.315,76
NR.AUTENTICACAO ©.D4D.EC1.2B4.AFB.E45

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



NOTA FISCAL
0002000
) NUMERO RPS
h PREFEITURA DE CAPIVARI DE BAIXO
oy GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA DATA DE EMISSAO NOTA
25/09/2024 09:38:56
DATA DO FATO GERADOR
L 25/09/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
RAZAO SOCIAL PRESTADOR NOME FANTASIA PRESTADOR
BITTENCOURT CONTABIL LTDA BITTENCOURT CONTABIL *}
B ENCOURT ENDEREGO COMPLEMENTO
et RUA ADEMAR NAZARIO, N°© 91, CENTRO, CAPIVARI DE BAIXO SC, 88745000 -I
N° CPF/CNPJ SIMPLES NACIONAL | INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
11.965.676/0001-36 SIM 02633 3623 1770 JMSB@MATRIX.COM.BR—]
TOMADOR DE SERVICOS
NOME DO TOMADOR
CENTRO DE APOIO A CRIANCAE AO ADOLESCENTE —}
ENDEREGO ) COMPLEMENTO
RUA ISMAEL COELHO DE SOUZA, Ne 456, CENTRO , CEP 88745000, CAPIVARI DE BAIXO - SC —’
N° CPF/CNPJ INSC. MUNICIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-MAIL
92.310.058/0001 -67 1601 7
».JCRIMINACAO DOS SERVICOS
UNID QUANT. | DESCRICAO DO SERVICO VALOR UNIT. | VALOR Tcm
UN 1 |HONORARIOS CONTABEIS REF MES 09/2024 842,00 842,00
.‘u-'."'"-:gl|ic‘
—
USWRAES
| oo I Ay
M
/\ /‘..J
)\ O
\ "\ \
OBSERVAGOES TOTAL GERAL|
— _——— 342,007

CONTRIBUINTE PAGA ISS FIXO \ Carge: — -
— e e T
0

RETIDO INSS PIS/PASEP COFINS IR CSLL
NAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,0
DESCRICAO DA ATIVIDADE DA PRESTAGAO
LC116: 1701 - CNAE: 6920-6/02 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA.
ANALISE, EXAME, PESQUISA, COLETA, COMPILAGAO E FORNECIMENTO DE DADOS E INFORMAGOES DE QUALQUER NATUREZA, INCLUSIVE
CADASTRO E SIMILARES.
DESCONTOS / DEDUGCOES
DESC. CONDICIONADO DESC. INCONDICIONADO DEDUGCOES (Materiais e Outros) OUTRAS DEDUGOES
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
NATUREZA DA OPERAGAO LOCAL DA PRESTAGAO DO SERVIGO VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT)
Tributado no Municipio CAPIVARI DE BAIXO - SC R$ 113,25 (1 3.45%)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br
CODIGO DE VALIDAGAO - 3cecbOef7593fbdcbe29ea54cfeac514
ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - 8056f45bd5ffb8177332f4926f4b9693

Recebi(emos) de BITTENCOURT CONTABIL LTDA of(s) servigo(s) indicado(s) a ne ﬂ!;ém

e .
eletronica de servico de numero 0002000, !-.;P ‘7%  NOMERO NOTA FISCAL
/ ;
L] 3 0002000
/ / i ___Q_L. ;
Data do Recebimento Identificagéo e assinatura do recebedor 33, % i

BAUHAUS SISTEMAS ® \~9.El‘§k al



01/10/2024, 14:21 Banco do Brasil

(G3360114127440901

Emissao de comprovantes - 3o nivel GH/1002e-19.21:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.21.06
5456905456 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 83.838-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241001171021411437527
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$680,24 \/
TARIFA: R$0,00
DATA: 01/10/2024 - 14:18:33

PAGO PARA: Jose Marcio de Sousa Bittencourt
CNPJ: 11.965.676/0001-36
CHAVE PIX: 11965676000136
INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 00000000000000499676
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
= Esta transagcdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2024 - 14:18:34

DOCUMENTO: 100110
AUTENTICACAO SISBB: D.9A6.FD4.EFF.A55.38B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



01/10/2024, 14:22 Banco do Brasil

G3360114127440901

Emissédo de comprovantes - 30 nivel 01/1012024 14:22:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.13

5456905456 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CEACA
AGENCIA: 5456-9 CONTA: 51.634-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0990090020241691171137895624895
CNPJ DO PAGADOR: 2.310.058/0001-67
VALOR: R$161,76 v
TARIFA: R$0,00
DATA: 01/10/2024 - 14:21:58

PAGO PARA: Jose Marcio de Sousa Bittencourt
CNPJ: 11.965.676/9661-36
CHAVE PIX: 11965676000136
INSTITUICAO: 81367880 CCLA SUL CATARINENSE
AGENCIA: 3074 - CONTA: 09999900609090499676
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 01/10/2024 - 14:21:59
DOCUMENTO: 100101

AUTENTICACAO SISBB: D.1F6.FDD.CF5.EC8.13C
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

~ Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0p8s
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1 #/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

i1



CONCILIACAO BANCARIA

[BANCO DO BRASIL [ Exercicio 2024
Fonte Recurso Agente Conta Bancéria n° Agéncia Periodo
Financeiro
FMAS-PMCB BB 83838-1 5456-9 26/09{2024
A

01/10/2024

Item Histérico l Valor
1 SALDO: bancario em 01/ 10/24, com forme extrato em anexo 164,10

2 [ Recurso Préprio

TOTAL

UNIDADE EXECUTORA

i

1 Saldo

2 Cheque a ser compensado

CAPIVARI DE BAIXO/SC, 01/10/2024

Patricia &Muﬁ Sacheti

Tesoureira




01/10/2024, 14:20

(7 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

5456-9
83838-1 CEACA

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

e de 26/ 09/ 2024 até 01/ 10 / 2024
Langamentos
balal)r:(éete movli?:; onto Ag-origem  Lote Histérico Documento
10/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
26/09/2024 5456 99015 870 Transferéncia recebida 555.456.000.044.484
26/09 11:03 PM CAPIVARI DE BAIX-ICMS
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.001.455
27/09 08:06 ROSA MACHADO SILVEIRA
T 27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.005.294
27/09 08:06 GRAZIELA M FELIPPE
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.013.609
27/09 08:06 ANIDIA PASSOS MEDEIROS
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.014.571
27/09 08:06 SIDNEI MACHADO SILVEIRA
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.014.579
27/09 08:06 VERA LUCIA MATOS DE SOUS
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.015.876
27/09 08:06 MAGNOLIA D AALEXANDRE
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.016.480
27/09 08:06 CAMILA NIEHUES DA COSTA
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.018.330
27/09 08:06 PRISCILLA R FLORES SILVA
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.019.827
B 27/09 08:06 ERICKA DUARTE NASCIMENTO
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.392
27/09 08:06 BEATRIZ FERNANDES BORGES
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.726
27/09 08:06 ELIZETE CORREIA
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.020.916
27/09 08:06 YURI A MACIEL DOMINGOS
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.164
27/09 08:06 HELOISY RITA FERNANDES
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.300
27/09 08:06 FABIO V FRANCISCO
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.021.723
27/09 08:06 TAINARA AGUIAR ALEXANDRE
27/09/2024 5456 98015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.075.681
27/09 08:06 ELISABETE CORREA
27/09/2024 5456 99015 470 Transferéncia enviada 555.456.000.099.696
27/09 08:06 MARINA MACHADO DOS SANTO
27/09/2024 5456 99015 120 Transferido para Poupanga 555.456.510.014.582

27/09 08:06 FABIOLA DA ROSA DE MELLO

G336011412744090011
01/10/2024 14:19:27

Valor R$ Saldo
164,10 C
. 80.164,10 C

80.000,00 C
5.880,15D ¢
3.97840 D
2.09817D/
4408900/

2.098,17 D /

2008170

3.811,77D/

3.699,08 D7

21824307

1.017,790 7

36358207

1.759,28 D 7

2.428,13 D/

s Otbn“
2.505,70 D

D)

3.121,18 D/\""EEAQh

\

5028510/

2.23467D 4 26.079,52C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



01/10/2024, 14:20 Banco do Brasil

30/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 93.001 391,86 D /
30/09 15:03 AUTO POSTO UNIAO
30/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 93.002 724,20 D /
30/09 15:03 SUPERUZZO LTDA
30/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 93.003 684,80'6 24.278,66 C
30/09 15:03 RICLEI INDUSTRIA QUIMICA L
01/10/2024 5456 05456 109 Pagamento de Boleto 100.101 139,90 D’
SE CONNECT INTERNET BANDA LARG
01/10/2024 5456 05456 109 Pagamento dc Boleto 100.102 378,59 D /£
PROLINCON VIGILANCIA LTDA
01/10/2024 5456 05456 361 Pgto conta 4gua 100.103 716,30 D /
AGUAS DE CAPIVARI DE BAIX
01/10/2024 0000 11105 375 Impostos 100.104 10.469,72 D /
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
01/10/2024 5456 05456 144 Pix - Enviado 100.105 5.429,59 D /
01/10 10:16 Caixa Economica Federal
01/10/2024 5456 05456 109 Pagamento de Boleto 100.106 984,46 D 4
- CELESC DISTRIBUICAO SA
01/10/2024 5456 05456 144 Pix - Enviado 100.107 1.000,00 D /
01/10 14:06 ARILDO DA SILVA JUNIOR 100
01/10/2024 5456 05456 144 Pix - Enviado 100.108 1.000,00 D /
01/10 14:06 NATAN STEFFEN SILVA
01/10/2024 5456 05456 109 Pagamento de Boleto 100.109 3.315,76 D ’
UNIMED DE TUBARAO - COOP DE TR
01/10/2024 5456 05456 144 Pix - Enviado 100.110 680,24 D “
01/10 14:18 JOSE MARCIO DE SOUSA BITTE
01/10/2024 0000 00000 999 SALDO 164,10 C
Saldo 164,10C ¢
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 31/10/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2024

Transagéo efetuada com sucesso por: J2457041 JOSE EDUARDO BITENCOURT.

hittps://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htm!?v=2.37.1#/tem plate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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CEACA - CENTRO DE APOIO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
RELATORIO DE ATIVIDADES
SETEMBRO - 2024

¢ Oficina de Trabalhos Manuais com a Educadora Tia Heloisy; os alunos
inovam com diversos trabalhos criativos, esse més trabalhando
principalmente as esculturas em papel mache e bijuterias;

e Aula de Educacdo Fisica, aulas criativas e divertidas com Professor
Sidnei;




e Temos a Oficina de Xadrez com o Prof. Ed. Fisica Sidnei que visa
proporcionar aos alunos o contato com 0 jogo, compreendendo a sua
importincia no desenvolvimento de diversas habilidades cognitivas.
Através do uso de estratégias, conhecimento e raciocinio 16gico, os alunos
envolvidos s#o levados a desafiar e testar suas proprias habilidades.

e Dar suporte na tarefa é uma das atividades do quadro diario do CEACA,
muitos de nossos alunos ndo tem esse auxilio em casa, as vezes porque a
mée ndo tem tempo de acompanhar ou por ndo ser alfabetizada. Mas aqui
eles tém diariamente a ajuda das Educadoras para fazerem seus deveres
escolares;

—"




e Brinquedoteca no ambiente escolar proporciona aos alunos o contato com
brinquedos € brincadeiras dentro da escola, além de ser um espago
interessante para a crianga, fator que colabora para seu desenvolvimento €
sua aprendizagem. Temos 1X por semana essa atividade para os alunos de 6
a 10 anos.

e Massinha de modelar é mais uma ferramenta usada para estimular as
habilidades sociais, psicologicas e motoras. Além das diferentes cores e
formas que podem ser criadas, brincar com massinhas de modelar
proporciona diversos beneficios ao desenvolvimento das criangas:
concentragdo, criatividade, motor fino, proporgdes, entre outros. Temos 1x
por semana essa atividade para os alunos de 6 a 10 anos.




e Aulas de JIU-JITSO que ¢ mais uma modalidade de esporte ensinada no
CEACA, o Professor Franklin ministra aulas voluntariamente aos nossos
alunos dos grupos II e I1I todas as segundas e quartas feiras.

e Oficinas em parceria com o CRAS, sdo elas: Danca e Teatro com
professor Arildo Junior, karaté com a Sensei Ericka e Kaud e
Musicaliza¢do com professor Natan.




Atividades extras no decorrer do més

e Abertura da semana da Patria. No dia 03 de setembro recebemos as
autoridades do Municipio e apresentamos nossa banda de lata com alguns
toques e também a apresentagdo Patria Mée com uma pequena
homenagem ao nosso estado vizinho Rio Grande do Sul;




e Participacgdo no desfile civico de 7 de setembro;




e Dia 10 de setembro ¢ o dia Mundial de Prevengdo ao Suicidio, e neste dia
recebemos a palestrante Tania Clauman de Oliveira que conversou de um
modo super leve sobre o assunto com nossas criangas € adolescentes dos
grupos III e IV. Dando énfase a VALORIZACAO a VIDA. Motivando
nossos alunos a buscarem ajuda e a falarem o que estdo sentindo. Fazendo
com que entendam que a VIDA sempre serd a melhor escolha.

T b R T A 4 A S o Rt
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e Na noite de 17 de setembro os Educadores do CEACA participaram de
uma palestra com Dr. Jaime Lin sobre o autismo. Assunto importantissimo
na nossa atualidade. Evento organizado pela APAE de Capivari de Baixo e
farmacias De Luca.

“CEACP,

e Também divulgamos a comunidade que de maio até agora encaminhamos 8
jovens ao mercado de trabalho, fruto do programa Trabalhando Juntos feito
em parceria com Ministério Publico, CIEE e toda rede de apoio de Capivari
de Baixo. N6s do CEACA temos muito orgulho desses jovens e de saber
que eles estdo tendo a primeira oportunidade de emprego, de se tornarem
ainda mais protagonistas das suas historias, escrevendo e desenhando seus
futuros profissionais. Agradecemos também as empresas que abrem as
portam para nossos menores aprendizes.

’

AN



e No dia 20 de setembro, aconteceu a Mostra Cultural da Apae. Um projeto
do Coletivo Inclusdo em parceria com a Diamante Geragdo de Energia. O
CEACA participou fazendo a abertura da Amostra com a danga “O Som do
Corago” sob o comando do Oficineiro do CRAS Arildo Junior.

Continuag¢do das obras do Projeto financiado pelo FIA “GERANDO
CULTURA E ARTE”, o projeto visa construir 2 novas sala
e s para suprir as demandas de atividades;

Esse foi nosso més de SETEMBRO, até més que vem com mais atividades!!!!
Lembrando que todos podem nos acompanhar pelas redes sociais:
Facebook, Instagram e YOUTUBE.

Obrigada pela Parceria !!



